


О б щ и е  х а р а к т е р и с т и к и  и с п о л н е н и я  б ю д ж е т а  г о р о д с к о г о  
п о с е л е н и я  П р и о б ь е  з а  I к в а р т а л  2 0 2 4 г о д а

ДОХОДЫ РАСХОДЫ ДЕФИЦИТ 
\ПРОФИЦИТ

Первоначально 
утвержденный бюджет 
(Решение Совета 
депутатов поселения от 
19.12.2023 № 25)

80 799,6 80 799,6 0,0

Уточненный бюджет на 
01.04.2024 139 010,5 162 287,0 - 23 276,50

Фактическое 
исполнение бюджета на 
01.04.2024

29567,0 23058,9 6508,10



Исполнение доходной части бюджета городского поселения Приобье за 
I квартал 2024 года (тыс.руб.)

Первоначальный план на 
01.01.2024    

Уточненный план на 
01.04.2024

Фактическое поступление 
на 01.04.2024

37 634,5 50294,1

17411,8

8991,7 8991,7

5556,2

40443,9

79724,7

6599

Безвозмездные поступления Неналоговые поступления Налоговые поступления



Уточненный план на 01.04.2024 Фактическое поступление на 
01.04.2024
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Налог на доходы физических лиц

Единый сельскохозяйственный налог

Налог на имущество физических лиц

Земельный налог

Доходы от уплаты акцизов

Государственная пошлина

Транспортный налог



Структура неналоговых доходов за I квартал 2024 года
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25,3 159,12006,7 64 115,7

Уточненный план 
на 01.04.2024

Фактическое 
на 01.04.2024 
поступление



Расходы бюджета городского поселения Приобье
за I квартал 2024 года

Первоначальный 
план на 2024 год

Уточненный план на  
01.04.2024 

Исполнено на  
01.04.2024
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1%

17%

10%

14%

Общегосударственные вопросы (10 971,7 т.р.) Национальная оборона и безопасность (176,3 т.р.)

Национальная экономика (3 207,2 т.р.) Жилищно-коммунальное хозяйство (1 928,8 т.р.)

Социальная сфера (2 562,9 т.р.)


